

Afdeling 20.

a. Statsskovvæsenet og Sorø Akademis Skovvæsen.

Til § 583:

56. Antallet af Plantører formindskes med 1 til 1.

Til § 584:

57. Antallet af Skovfogder af 2. Grad formindskes med 3, og Tallet „40“ ændres til: „37“.

Afdeling 21.

Grønlands Styrelse.

Til § 607 b:

58. Der tilføjes: „Fuldmægtig (1)“.

Til § 616 som 9:

59. Der tillægges Bestyrerne af Radiostationerne i Godthaab og Godhavn hver 500 Kr. aarligt for Udsendelse af Radiofoni.

Afdeling 23.

a. Universitetet og Kommunitetet.

Til § 634:

60. Antallet af Docenter forøges med 2 til 14. „Ved det matematisk-naturvidenskabelige Fakultet (2)“ ændres til: „Ved det matematisk-naturvidenskabelige Fakultet (3)“. Herefter tilføjes: „Ved det lægevidenskabelige Fakultet (1)“.

Til § 636 b:

61. Antallet af faste videnskabelige Assistentter forøges med 1 til 21. „Ved Farmakologisk Institut (1)“ ændres til: „Ved Farmakologisk Institut (2)“.

b. Polyteknisk Lærestanstalt.

Til § 651:

62. Antallet af Professorer forøges med 1 til 31.

I Teksten tilføjes: „1 i Teknisk Fysik“.

Til § 653:

63. I Teksten ændres „2 i Fysik“ til: „1 i Fysik, 1 i Matematik for Fabrikingeniører“.

Afdeling 24.

h. De landøkonomiske Statskonsulenter.

Til § 747:

64. Antallet af Konsulenter nedsættes med 1 til 13.

Ordene „1 i Husdyrbrug“ udgaar.